



**PROTECT  
EUROPE.**

# HPV AŞILAMASINA ÇEŞİTLİ HASTA GRUPLARINI DAHİL ETME

## FARKLI HASTA GRUPLARINA UYGUN STRATEJİLERİN UYARLANMASI

Çeşitli hasta gruplarıyla etkili bir şekilde etkileşim kurmak için, onların belirli endişelerine ve motivasyonlarına göre uyarlanmış iletişim stratejileri kullanmak önemlidir. Örneğin, ergen hastalar gelecekteki sağlık ve kanser önleme konularında yapılan tartışmalara daha iyi yanıt verebilirken, ebeveynler genellikle aşının güvenliği ve faydaları hakkında bilgi ararlar. **Her demografik grupta anlamlı bir şekilde bağlantı kurmak için yaklaşımınızı ayarlamak, daha iyi sonuçlara yol açabilir.**



Co-funded by  
the European Union



# PROTECT EUROPE.



## FARKLI HASTA GRUPLARI İÇİN STRATEJILER



### ERGENLER

Erken aşılanmanın önemini önleyici bir tedbir olarak vurgulayın. HPV aşısının serviks (rahim ağzı) ve penis kanserleri gibi belirli kanser türlerine karşı nasıl koruma sağladığını açıklamak için yaşa uygun dil ve ilgi çekici görsel öğeler kullanın.



### EBEVEYNLER VE VELILER

Aşı güvenliği, yan etkiler ve uzun vadeli faydalar gibi yaygın endişeleri ele alın. Ebeveynleri çocukları için koruyucu faydalar hakkında bilgilendirmek ve rahatlatmak için açık bir dil ve gerçek bilgiler kullanın.



### GENÇ YETİŞKİNLER

Telafi / tamamlama aşılması seçeneklerini vurgulayın ve HPV aşısını nerede ve nasıl yaptırabileceklerine dair kaynaklar sağlayın. Bu grup, aşının etkinliği ve aşı serisini tamamlamanın önemi hakkındaki bilgilerden faydalanabilir.



### SAVUNMASIZ VEYA YETERSİZ HİZMET ALAN GRUPLAR

Bilgiye ve hizmetlere erişimi sağlamak için topluluk kuruluşlarıyla bağlantı kurun ve gerekirse birden fazla dilde kaynak sağlayın. Aşının tüm cinsiyetler için kanser önlemedeki rolünü vurgulayarak güven oluşturun.



**MORE  
INFORMATION:**  
[www.protect-europe.org](http://www.protect-europe.org)

 Co-funded by  
the European Union

Co-funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Health and Digital Executive Agency (HaDEA). Neither the European Union nor the granting authority can be held responsible for them.